DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUCOS, REFRIGERANTES E
CAJUÍNA: USO DO TEMA QUÍMICO SOCIAL ALIMENTOS COMO ESTRATÉGIA NO
ENSINO DE QUÍMICA de autoria de LUCILA FABIA DE LIMA SOUSA, JOSÉ CARLOS DE
FREITAS PAULA, ROBSON MATHEUS DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67592

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67592